

[image: ]Autoweb.cz


	Novinky
	Testy
	Autokatalog
	Poradna	Vše
	Právní poradna
	Budoucnost mobility
	Nákup auta
	Jak co funguje
	Škola jízdy


	Autoškola
	Ojetá auta
	Tuning
	Sportovní vozy
	Motorsport





  	 [image: carbuyer.co_.uk_-75x75.jpg]  Kontrolky v autě: Co který symbol znamená? 
   Autoporadna  
 
	 [image: skoda_favorit_71-75x75.jpg]  Klasické auto za 100 tisíc: Co si můžete koupit s malým rozpočtem? 
   Ojetá auta  
 
	 [image: mclaren_f1_372-75x75.jpg]  McLaren F1 už dávno není nejrychlejší, ale stále je nejúchvatnější supersport na světě 
   McLaren  
 
	 [image: modely_84-75x75.jpg]  Samořídící auta děsí Američany. Podle expertů není lidstvo připraveno 
   Zajímavosti o autech  
 
	 [image: jag-f-pace-1-75x75.jpg]  Jaguar v létě zařízne spalovací motory. Má jasný plán do budoucna 
   Jaguar  
 
	 [image: hk_0333-75x75.jpg]  MG4 XPower představuje zábavnou hračku postavenou na stádu 435 koní. Překvapí cenou pod milion korun a nabídne dostatek pobavení 
   MG  
 
	 [image: lexus-lbx-cool-copper-sonic-bi-tone-dynamic-018_16-75x75.jpg]  Lexus LBX je novou vstupenkou ke značce. Vyzkoušeli jsme luxusního prcka do města 
   Lexus LBX  
 
	 [image: dsc_0266-75x75.jpg]  Mercedes-AMG C 43 4Matic je čtyřválcová žehlička pro opravdové fajnšmekry. Nenechte se zmást jejím decentním zevnějškem 
   Mercedes-Benz  
 
	 [image: img_7922-75x75.jpg]  Audi A4 Avant do starého železa nepatří. Vyzkoušeli jsme auto, jaké u škodovky už nedostanete 
   Audi a4 avant  
 

    
 



 
 





autoweb.cz > Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
Tady hledaná stránka neparkuje :(
Inspirujte se v článcích níže!





 Čtěte dále
	    [image: skoda_favorit_71-352x198.jpg] 24  
 Klasické auto za 100 tisíc: Co si můžete koupit s malým rozpočtem?
  24 fotografií Ojetá auta 
 Stačí pouhá stovka tisíc korun na nákup klasického vozu? Ano, ale nečekejte exkluzivní zázraky.
 

	    [image: mclaren_f1_372-352x198.jpg] 10  
 McLaren F1 už dávno není nejrychlejší, ale stále je nejúchvatnější supersport na světě
  10 fotografií McLaren 
 Gordon Murray stvořil jednoduchý silniční stroj, který vyhrál Le Mans a po dvanáct let byl nejrychlejším autem planety. Pro...
 

	    [image: modely_84-352x198.jpg]  
 Samořídící auta děsí Američany. Podle expertů není lidstvo připraveno
  Zajímavosti o autech 
 Autonomní vozidla jsou možnou budoucností cestování na silnicích. Představa pasažéra, který se za volantem uvolní a nechá umělou inteligenci...
 

	    [image: jag-f-pace-1-352x198.jpg]  
 Jaguar v létě zařízne spalovací motory. Má jasný plán do budoucna
  Jaguar 
 Pakliže toužíte po koupi ikonického vozu značky Jaguar, který bude mít pod kapotou „starý dobrý“ spalovací motor, máte nyní...
 

	    [image: hk_0333-352x198.jpg]  
 MG4 XPower představuje zábavnou hračku postavenou na stádu 435 koní. Překvapí cenou pod milion korun a nabídne dostatek pobavení
  MG 
 Zrychlení z 0 na 100 km za 3,8 sekundy a drtivá porážka Nissanu GT-R a Lamborghini Gallardo v drag...
 

	    [image: lexus-lbx-cool-copper-sonic-bi-tone-dynamic-018_16-352x198.jpg] 15  
 Lexus LBX je novou vstupenkou ke značce. Vyzkoušeli jsme luxusního prcka do města
  15 fotografií Lexus LBX 
 Luxusní prcek do města na vás prostě zapůsobí. Až na tu cenu.
 

	    [image: dsc_0266-352x198.jpg] 34  
 Mercedes-AMG C 43 4Matic je čtyřválcová žehlička pro opravdové fajnšmekry. Nenechte se zmást jejím decentním zevnějškem
  34 fotografií Mercedes-Benz 
 Že vám dvoulitrový čtyřválec pod kapotou nestačí? Dopřejte mu hladký a kvalitní povrch a uvidíte ten mazec. 
 

	    [image: img_7922-352x198.jpg] 24  
 Audi A4 Avant do starého železa nepatří. Vyzkoušeli jsme auto, jaké u škodovky už nedostanete
  24 fotografií Audi a4 avant 
 Na stárnoucím Audi A4 Avant jsou vrásky už trochu vidět, ale právě proto je to v dnešní době tak dobré...
 

	    [image: dscf3761jpg-352x198.jpg]  
 Stovky odtažených v centru Prahy. Parkování neposlušných hlídá časomíra
  Autoporadna 
 Porušování dopravních předpisů v centru hlavního města je nestárnoucím evergreenem. Zástupcům Prahy 1 však dlouhodobě dochází trpělivost a snaží...
 

	    [image: interier-352x198.jpg]  
 Škoda 1203 Obytnyaq je nová kempovací dodávka pro digitální nomády
  Škoda 
 Škodovka představuje svoji interpretaci lehkého užitkového vozu s názvem 1203. Společně s ním přichází i jeho obytná verze.
 

	    [image: 20240316_140322-352x198.jpg] 36  
 Víc futuristické auto mít nemůžete. Toyota C-HR sází na neobyčejný vizuál a kvalitní hybridní jednotku
  36 fotografií Toyota C-HR 
 Zakládáte si na okázalosti a vzhled je pro vás rozhodovacím argumentem číslo jedna? Model C-HR by pro vás měl...
 

	    [image: 01-bugatti_pour-l-eternite-16-9-1-352x198.jpg]  
 Bugatti bude pohánět automobilová smetánka. Nový hypersport bude mít motor V16
  Bugatti 
 Luxusní automobilka Bugatti konečně oficiálně potvrzuje motor pro připravovaného nástupce Chironu. Bude mít atmosférickou V16 od Cosworthu.
 







   [bookmark: newsletter]Chcete získávat nejnovější informace ze světa automobilů?
Přihlaste se k odběru našeho newsletteru vyplněnímVaší emailové adresy:
Chyba: Email není ve správném formátu.

OK: Váš email byl úspěšně zaregistrován.

Odebírat


*Newslettery vám budeme zasílat nejdéle 3 roky nebo do vašeho odhlášení. Více informací na mailové adrese: gdpr@autoweb.cz
 
 
    Sledovat na facebooku 
 

  Nej články
	Zákon a tzv. povinné zimní pneumatiky
	Honička na D1. Kdyby neuhořel, měli ho zastřelit!
	Kupujete auto? Základem je správná kupní smlouva
	5 herců, kteří to vážně umí s volantem


Tipy a rady
	Rady
	Kamera do auta
	Řidičský průkaz
	Záznam o dopravní nehodě
	Autosedačky
	Nejlepší suv
	Havarijní pojištění


Top značky
	Hyundai
	BMW
	Audi
	Dacia
	Peugeot
	Citroën
	Mercedes-Benz


Zajímá vás
	Motorkáři
	Top Gear
	Škoda Auto
	Autoškola
	Dálniční známka
	Autotest
	Pneumatiky


 
 
  Štítky
4x4aktualní dopravní nehodyatmosferický motorauta do 10000auta z Německaauto kelly nahradní dílyauto recenzeauto s automatembazar autcrossoverd1 aktuálnědarovací smlouva na autodopravni nehody aktualnedopravní nehody dnesdopravní nehody včeradopravní situacedopravní značky a jejich významformulář na převod vozidlajak spravně řídit autojména pro autakatalog automobilukontrolky v autěmalé autominimalni rychlost na dálnicimotor 1-2-tsimotory škodanejlepsi benzinovy motornejlepší mpvnejlepší suvnejlevnejsší autootomotoporovnaní autporovnaní automobiluporuchovost autpostup pri přepisu autapovinné zimní gumypravidla silničního provozuprodej autprovozní hmotnostpřevod osobního automobilureklamace opravy autaslovenská dalniční známkasrovnaní automobilutesty autoškola ministerstvo dopravyvyber mi autovzor kupní smlouvy na autovzor smlouvy prodej autavšechny značky autzdravotni prohlidky ridicuznačky aut

 

     [image: ]  
 
   	Autoweb.cz
	Redakce
	Pravidla soutěží
	Kontakty
	Všeobecné obch. podmínky
	Soukromí


 
 
   Odkazy na sociální sítě
	

 
 
 
  Nastavení soukromí


Jakékoliv užití obsahu webu www.autoweb.cz, včetně převzetí článků, je bez souhlasu společnosti Viaso, s. r. o. zapovězeno.


 


[image: TOPlist]
 
 
 